重庆银行2022年度网点综合布线技术支持服务采购分散采购文件
现邀请贵公司就“2022年度网点综合布线技术支持服务”采购项目进行报价，现将相关事项通知如下：
一、报价为完成所要求服务的整体包干价，应包含完所有工作建设所需的人工费用、交通工具、办公设施、第三方软件及相关费用等，须提供增值税专票。本项目最高限价20万。首次及二次报价超过最高限价都将作无效报价处理。
二、受邀请对项目报价，两次不参与项目报价的，我部将取消其供应商资格。
三、请于2022年3月10日10:40（下周四）前将密封报价资料、公司资料（包括营业执照以及我行要求的其他相关资质证书复印件）、《确认书》（见附件）原件以及法人授权委托书（附授权人和被授权人的身份证复印件）送达：重庆银行25楼科技部（重庆市江北区永平门街6号）。（可快递）同时请下载腾讯会议APP软件并保持手机畅通进行远程视频谈判，请自带空白报价表准备二次报价。二次报价完成后请扫描或照相发送至邮箱527608213@qq.com，并随后将纸质报价原件快递送达重庆银行科技部。
四、具体要求：

1. 供应商资质条件、能力和信誉要求:

1)
具有独立法人资格（提供营业执照复印件加盖投标单位公章）；

2)
投标人具有电子与智能化工程专业承包贰级及以上资质（提供资质证书复印件加盖投标单位公章）；

3)
投标人自2019年1月1日起，有3个以上（含）银行支行级以上的建设案例，提供案例合同复印件并加盖公章，合同复印件须包含合同首页、甲乙双方盖章页及包含业务范围描述的服务或产品清单；

4)
投标人必须提供至少一个一级建造师（机电工程专业），一个二级建造师(机电工程专业)的资质证明文件复印件并加盖公章；
2．服务内容：见附件1“一、工作范围和内容”。
3. 服务期限: 完成35个网点综合布线技术支持服务。
     4. 对拟投入服务的人员配置、经验等方面的要求（提供人员简历）：至少一个一级建造师（机电工程专业），一个二级建造师(机电工程专业)的资质证明文件复印件并加盖公章。

     5. 服务成果要求：服务完成后，在最终综合验收前，应针对单个网点出具《重庆银行XX网点综合布线技术服务支持报告》，报告内容包含整体服务内容、实施过程、人员安排计划、隐蔽验收、竣工验收记录等。
     6. 服务质量及验收要求：一、服务质量附件1“二、标准依据”二、验收要求中标方配合我单位进行验收。我单位和中标方派出技术人员对本系统内指标进行检验, 中标方出具检验报告，我方签字认可。
     7. 售后服务要求：包含设计图纸的审核、工程施工过程中隐蔽工程、竣工验收的现场检查服务，以及最终综合验收前的资料准备和交付物提交等工作。
     8. 付款方式：在完成第一批次10个网点服务支持后，支付合同金额的30%；完成第二批次10个网点服务支持后，支付合同金额的30%；全部完成35个网点服务支持后，支付合同剩余金额。
     9. 评审办法及指标构成：本项目拟采用竞争性谈判的采购方式,因此拟选用经评审的最低价法。
联系人：卢帅；    联系电话：63367281
 重庆银行科技部
                                   2022年3月3日

确认书
重庆银行XX部：
贵部于X年X月X日发出的
（项目名称）的报价邀请函及资料，我方已于X年X月X日收到。对贵部发出的报价邀请函及资料的全部内容予以确认，并按其要求编制报价函。我单位保证在X年X月X日X时前送达全部报价文件。
特此确认。
报价单位（公章）：
法定代表人：
单位地址：
邮政编码：
电话：
传真：
X年X月X日
法人授权书
重庆银行XX部：
（报价单位全称）法人代表授权（授权代表姓名）为授权代表，参加贵部项目商务谈判活动，全权处理商务谈判中的一切事宜。
法人代表（签字或盖章）：

被授权人（签字）：

单位全称（加盖公章）：
签署日期：
法人身份证复印件：
授权代表身份证复印件：
重庆银行xx采购项目报价表
	序号
	品名（项目）/型号
	报价
	备注

	1

	总计(大写)

报价公司：
授权代表签字：
时间：